

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Lucrari de reparatie a
acoperisului I.P. Gimnaziul, sat.
Marinesti, Singerei**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 433 017,464 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	25,175	57,66	1 451,591
2.	7212030022700	Sudor	h-om	2,780	57,66	160,295
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 251,424	57,66	72 157,108
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	52,820	57,66	3 045,601
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	578,257	57,66	33 342,299
		Total manopera				110 156,894

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,560	24,00	133,440
2.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	2,098	3 200,00	6 713,600
3.	2413217300010	Cleme	buc	16,320	2,00	32,640
4.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,780	23,00	63,940
5.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	48,951	15,00	734,265
6.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	97,902	67,00	6 559,434
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,560	1,34	7,450
8.	2666122800555	Element de inchidere	buc	44,908	66,00	2 963,928
9.	27104036400001	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	489,510	18,00	8 811,180
10.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 125,873	87,00	97 950,951
11.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	39,161	88,00	3 446,168
12.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	34,272	89,00	3 050,208
13.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	235,767	86,00	20 275,962
14.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	278,000	11,00	3 058,000
15.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,390	31,00	43,090
16.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	8,160	98,00	799,680
17.	2874115837745	Suruburi	buc	2 245,400	0,70	1 571,780
18.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	10,070	13,00	130,910
19.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	30,614	23,00	704,122
20.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	44,908	78,00	3 502,824
21.	2875274000502	Cot burlan	buc	16,320	88,00	1 436,160
22.	2875274000503	Cot de capat	buc	8,160	45,00	367,200
23.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	8,160	21,00	171,360
24.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	44,908	77,00	3 457,916

25.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	314,356	15,00	4 715,340
26.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	8 811,180	0,60	5 286,708
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,224	1,88	4,181
		Total materiale de construcții				175 992,437

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,392	24,00	201,408
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	18,648	24,00	447,552
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	51,460	112,00	5 763,520
		Total utilaje de construcții				6 412,480

Total:

Total	lei	360 847,887
TVA	20,00 %	72 169,577

Total deviz:

**433 017,4
64**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)